Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/40
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 1 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 1 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Восточному одномандатному избирательному округу № 1 Блинову Таисию Анатольевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/41
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Парковому одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Парковому одномандатному избирательному округу № 2 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Парковому одномандатному избирательному округу № 2 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Парковому одномандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Парковому одномандатному избирательному округу № 2 Терентьеву Елену Николаевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/42
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 3 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 3 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 3 Паладьева Сергея Дмитриевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/43
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 4 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 4 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 4 Налимова Сергея Александровича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/44
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 5 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 5 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 5 Столярова Виталия Митрофановича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/45
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 6 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 6 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Чапаевскому одномандатному избирательному округу № 6 Никитина Николая Ивановича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/46
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Заводскому одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Заводскому одномандатному избирательному округу № 7 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Заводскому одномандатному избирательному округу № 7 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Заводскому одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Заводскому одномандатному избирательному округу № 7 Любимову Марину Николаевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/47
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шептакскому одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Шептакскому одномандатному избирательному округу № 8 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шептакскому одномандатному избирательному округу № 8 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шептакскому одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шептакскому одномандатному избирательному округу № 8 Яковлеву Людмилу Алексеевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/48
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сяньялскому одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Сяньялскому одномандатному избирательному округу № 9 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сяньялскому одномандатному избирательному округу № 9 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сяньялскому одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сяньялскому одномандатному избирательному округу № 9 Рожкову Маргариту Павловну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/49

	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сюрлатринскому одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва Сюрлатринскому одномандатному избирательному округу № 10 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сяньялскому одномандатному избирательному округу № 9 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сюрлатринскому одномандатному избирательному округу № 10 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сюрлатринскому одномандатному избирательному округу № 10 Пугачева Олега Леонидовича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева